SERIE CRCB ECOWATT PM
FICHE TECHNIQUE
CAISSONS VENTILATION 400°C ½H REGULES
Série CRCB ECOWATT PM
• Moteur ECM basse consommation hors du flux d’air.
• Roue à réaction haute performance.
• Conformité Avis technique Hygro.
• Multiples configurations d’installation.

standard.
Motorisation Régulation - RMEC
REFERENCES - CODIFICATIONS
1
C  R  C  B ISO06
2 4
HL
3
1 - Série :
     CRCB ECOWATT PM
2 - Taille :
04 :    400   m³/h
06:     600 m³/h
10 : 1 000 m³/h
22 : 2 200  m³/h
30 : 3 000  m³/h
38 : 3 800 m³/h
48 : 4 800 m³/h
70 : 7 000 m³/h
MONO
5
82 : 8 200 m³/h
92 : 9 200 m³/h
4 - Isolation :
      ISO : isolation 25 mm laine de verre
5 - Tension :
MONO : 230V 50Hz
TRI : 400V 50Hz
3 - Confi guration :
      H : Refoulement Horizontal
      V : Refoulement Vertical
      L : Aspiration en Ligne
      M : Modulable 1 à 2 aspirations à 90°
D : Double aspiration à 180°
ECOWATT  PM
REJET HORIZONTAL
CAISSONS VENTILATION 400°C ½H REGULES
Série CRCB ECOWATT PM
Puissance
(kW)
Intensité
(A)
Code
Version HL
Code
Version HM
Code
Version HD
Code
Version HL ISO
Code
Version HM ISO
Code
Version HD ISO
0,6 1,2
0,7 1,3
0,7 1,5
1,2 2,6
Référence
CRCB ECOWATT PM 04
CRCB ECOWATT  PM 06
CRCB ECOWATT PM 10
CRCB ECOWATT PM 22
CRCB ECOWATT PM 30 V2
CRCB ECOWATT PM 38 V2
CRCB ECOWATT PM 48 V2
CRCB ECOWATT PM 70 V2
CRCB ECOWATT PM 82 V2
Référence
CRCB ECOWATT PM 30 V2
CRCB ECOWATT PM 38 V2
CRCB ECOWATT PM 48 V2
CRCB ECOWATT PM 70 V2